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Porec

Turisti¢ka zajednica Grada Poreca

Zemlja
Country

Njemacka

Austrija

Slovenija

ltalija

Hrvatska

Ceska
Nizozemska
Madarska

Poljska

Ujed. Kraljev.
Slovacka

Srbija

Svicarska

Belgija

Ukrajina

BiH

Rumunjska
Makedonija
Svedska
Francuska

Rusija

Danska

SAD

Norveska

Izrael

Ostale azijske zemlje
Irska

Kosovo
Spanjolska
Albanija

Kanada

Bugarska

Litva

Estonija

Finska

Ostale euro.zemlje
Turska

Grcka

Crna Gora
Letonija

Australija

Ostale africke zemlje
Luksemburg
Bjelorusija
Ost.zem.Juz. i Sr. Am.
Kina

Kazahstan
Portugal
Juznoafricka Republika
Lihtenstajn

DOLASCI | NOCENJA TURISTA U PORECU PO ZEMLJAMA PORIJEKLA

Dolasci 2022 Dolasci 2021

Arrivals

133.814
119.332
59.789
48.107
47.962
20.447
15.079
17.579
12.448
10.967
10.521
8.432
7.734
6.856
4.828
6.050
3.591
1.534
2.821
3.990
1.400
2.095
2.391
1.253
1.262
726
851
553
1.267
310
814
659
541
454
449
415
405
436
362
418
420
345
211
209
313
34
174
254
161
100

01.01.2022. - 30.09.2022.

Arrivals

108.717
77.514
33.242
20.839
39.170
17.612
11.323
13.852
10.857

1.697
6.937
5.574
6.347
3.510
5424
3.714
2.271
984
1.214
2,577
7.425
1.319
1.164
213
201
567
129
424
690
187
168
308
287
259
167
250
357
110
219
356
167
159
245
147
197
70
126
190
26
86

Indeks

123
154
180
231
122
116
133
127
115
646
152
151
122
195
89
163
158
156
232
155
19
159
205
588
628
128
660
130
184
166
485
214
189
175
269
166
113
396
165
17
252
217
86
142
159
487
138
134
619
116

Nocenja 2022 Nocenja 2021

Nights

1.081.034
586.332
273.160
206.388
152.024
129.585
117.302

83.699
82.698
76.154
61.676
57.963
46.385
41.025
37.558
37.047
17.273
17.082
16.390
16.241
13.977
12.999
9.259
8.796
7.941
5.293
5.105
4.943
4.357
4.046
3.634
3.227
3.008
2.548
2417
2372
2.174
2.158
2141
2.132
1.729
1.713
1.426
1.383
1.341
1.339
1.218
1.163
803
693

Nights

886.394
411.777
195.395
105.203
135.286
111.997
87.881
70.601
74.553
11.611
42.572
43.046
39.034
22.648
43.200
24.666
12.673
12.336
7.398
12.138
71.415
8.169
5.305
1.713
1.190
3.497
665
3.170
2.778
2.964
1.098
1.603
1.523
1.297
903
1.460
1.958
726
1.407
1.814
790
863
1.679
838
1.345
265
910
838
119
552

Indeks

122
142
140
196
112
116
133
119
1M
656
145
135
119
181
87
150
136
138
222
134
20
159
175
513
667
151
768
156
157
137
331
201
198
196
268
162
111
297
152
118
219
198
85
165
100
505
134
139
675
126

%

33%
18%
8%
6%
5%
4%
4%
3%
3%
2%
2%
2%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



Brazil Brazil

Japan Japan

Indija India

Island Iceland

Ujedinjeni Ar. Emirati UAE

Ostale zem. Sj. Am. Other North Am.

Malta Malta

Argentina Argentina
Meksiko Mexico

Koreja Korea Republic
Tajland Thailand

Cile Chile

Hong Kong, Kina China
Novi Zeland New Zeland
Katar Qatar

Cipar Cipar

Indonezija Indonesia
Maroko Marocco

Tunis Tunisia

Ostalo Oceanija Other Oceania
Tajvan, Kina Taiwan, China
Kuvajt Kuwait

Jordan Jordan

Makao, Kina Macau, China
Oman Oman

Datum :03.10.2022.

180
96
112
90
45
68
87
102

189
274
220
281
237
166
121
138
1656
122
122
274

460

647
535
425
419
416
394
383
337
298
242
242
223
219
179
162
141
140
120
114

485
119
187

133
450
227
455
495
177
122
48
154
188
103
127

245
45
21
113
140
211
35
186
500
225

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



